

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		461,000,000	100.00 %	452,000,000	100.00 %	9,000,000	1.99%
100 지방세수입		11,478,096	2.49 %	10,474,275	2.32 %	1,003,821	9.58%
	110 지방세	11,478,096	2.49 %	10,474,275	2.32 %	1,003,821	9.58%
	111 보통세	11,478,096	2.49 %	10,424,275	2.31 %	1,053,821	10.11%
	113 지난년도수입	0	0.00 %	50,000	0.01 %	△50,000	순감
200 세외수입		9,673,427	2.10 %	9,710,086	2.15 %	△36,659	△0.38%
	210 경상적세외수입	4,471,337	0.97 %	4,465,837	0.99 %	5,500	0.12%
	211 재산임대수입	123,783	0.03 %	123,783	0.03 %	0	0.00%
	212 사용료수입	1,258,418	0.27 %	1,251,018	0.28 %	7,400	0.59%
	213 수수료수입	440,900	0.10 %	440,900	0.10 %	0	0.00%
	214 사업수입	1,304,736	0.28 %	1,304,736	0.29 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입	352,350	0.08 %	352,350	0.08 %	0	0.00%
	216 이자수입	991,150	0.22 %	993,050	0.22 %	△1,900	△0.19%
	220 임시적세외수입	5,202,090	1.13 %	5,244,249	1.16 %	△42,159	△0.80%
	221 재산매각수입	205,000	0.04 %	0	0.00 %	205,000	순증
	222 부담금	468,920	0.10 %	416,853	0.09 %	52,067	12.49%
	223 과징금및과태료등	78,000	0.02 %	78,000	0.02 %	0	0.00%
	224 기타수입	4,399,074	0.95 %	4,698,300	1.04 %	△299,226	△6.37%
	225 지난연도수입	51,096	0.01 %	51,096	0.01 %	0	0.00%
300 지방교부세		233,317,285	50.61 %	229,641,300	50.81 %	3,675,985	1.60%
	310 지방교부세	233,317,285	50.61 %	229,641,300	50.81 %	3,675,985	1.60%
	311 지방교부세	233,317,285	50.61 %	229,641,300	50.81 %	3,675,985	1.60%
400 조정교부금등		10,467,944	2.27 %	10,467,944	2.32 %	0	0.00%
	420 시·군조정교부금등	10,467,944	2.27 %	10,467,944	2.32 %	0	0.00%
	421 시·군조정교부금등	10,467,944	2.27 %	10,467,944	2.32 %	0	0.00%
500 보조금		128,080,891	27.78 %	123,838,538	27.40 %	4,242,353	3.43%
	510 국고보조금등	104,438,257	22.65 %	100,842,211	22.31 %	3,596,046	3.57%
	511 국고보조금등	104,438,257	22.65 %	100,842,211	22.31 %	3,596,046	3.57%
	520 시·도비보조금등	23,642,634	5.13 %	22,996,327	5.09 %	646,307	2.81%
	521 시·도비보조금등	23,642,634	5.13 %	22,996,327	5.09 %	646,307	2.81%
700 보전수입등및내부거래		67,982,357	14.75 %	67,867,857	15.02 %	114,500	0.17%
	710 보전수입등	52,510,132	11.39 %	52,510,132	11.62 %	0	0.00%

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액	구 성 비	기 정 액	구 성 비	비 교 증 감	증 감 률
	711 잉여금	52,437,132	11.37 %	52,437,132	11.60 %	0	0.00%
	713 융자금원금수입	73,000	0.02 %	73,000	0.02 %	0	0.00%
	720 내부거래	15,472,225	3.36 %	15,357,725	3.40 %	114,500	0.75%
	721 전입금	15,472,225	3.36 %	15,357,725	3.40 %	114,500	0.75%